
Zarządzenie  Nr  37/Fn/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle 

z dnia  30 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w planach finansowych 

budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle na rok 2010 

            

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157,poz.1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146,Nr 106,poz. 675) oraz Uchwały 
Rady Miasta Nr III/5/10 z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie zmian w budżecie miasta 
na rok– zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1.   Dokonuję zmian w  planach   finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   

na  rok   2010. 

1. Urząd Miasta 
 
 zmniejsza się dochody 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 2920 − Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
 

o kwotę 
 

274.776,00 zł; 
 zwiększa się dochody 
Dział 758 − Różne rozliczenia   

Rozdz. 75801 − Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

  

§ 2920 − Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 
o kwotę 

 
443.012,00 zł; 

 
1) Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
zwiększa się dochody 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75478 − Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

  

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 
o kwotę 

 
144.549,00 zł; 



Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 2707 − Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

18.744,48 zł; 

Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 2707 − Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

45.337,20 zł; 

Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 2007 − Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności               
w ramach budżetu środków 
europejskich  

 

o kwotę 

 

11.199,17 zł; 

§ 2009 − Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności               
w ramach budżetu środków 
europejskich 

 

o kwotę 

 

1.976,33 zł; 

 
2) Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
zwiększa się dochody 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.025,52 zł; 

zwiększa się wydatki 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 2.250,00 zł; 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.775,52 zł; 

 
 
 
 



2. Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 
 zmniejsza się dochody :  

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz 70001 − Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 
  

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów             o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

366.499,32 zł; 

 

3. Zarząd Oświaty i Wychowania 

zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zdania w zakresie polityki 

społecznej 
  

Rozdz 85305 − Żłobki   
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 599,00 zł; 

 
4. Jednostki oświatowe: 
1)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 560,00 zł; 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 240,68 zł; 
2)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 5.418,00 zł; 

§ 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

o kwotę 592,50 zł; 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.837,00 zł; 
 
 



3)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 
zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 720,00 zł; 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.330,22 zł; 
zmniejsza się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 440,00 zł; 

 
4)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 14.998,64 zł; 

 zmniejsza się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 857,00 zł; 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 3020 − Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 376,64 zł; 

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.800,00 zł; 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.083,48 zł; 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł; 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 11.661,00 zł; 

 
5)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 
 zmniejsza się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

o kwotę 146,00 zł; 

 
6)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

o kwotę 6.669,00 zł; 



Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.374,00 zł, 
 
7)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 588,00 zł; 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.145,00 zł; 
 zmniejsza się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 2.439,00 zł; 

 
8)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 
zmniejsza się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 280,00 zł; 

 
9)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 6.022,00 zł; 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.231,57 zł, 
 zmniejsza się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 595,00 zł; 

 
 



 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
o kwotę 1.300,00 zł; 

 
10)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 1.220,00 zł; 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 200,00 zł; 
 zmniejsza się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 217,00 zł; 

 
11)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 816,00 zł; 

 zmniejsza się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 118,00 zł; 

 
12)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.542,28 zł; 

 zmniejsza się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 253,00 zł; 



13)Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.540,10 zł; 

 zmniejsza się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80178 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
o kwotę 15.417,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

o kwotę 1.566,00 zł; 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80178 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 10.941,00 zł; 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji  
o kwotę 4.476,00 zł; 

 
14)Publiczne Przedszkole nr 5 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 690,00 zł, 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 690,00 zł, 

 
15)Publiczne Przedszkole nr 12 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 365,00 zł, 

§ 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

o kwotę 195,00 zł; 

 



 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 560,00 zł; 

 
16)Publiczne Przedszkole nr 13 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 990,00 zł; 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 990,00 zł; 

 
17)Publiczne Przedszkole nr 15 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 220,00 zł; 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 220,00 zł; 

 
18)Publiczne Przedszkole nr 18 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz 80104 − Przedszkola   

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 63,00 zł; 

 
 
 



19)Publiczne Przedszkole nr 20 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 250,00 zł; 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
o kwotę 250,00 zł; 

 
20)Publiczne Przedszkole nr 17 
 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4217 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 7.837,20 zł; 
§ 4247 − Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
o kwotę 2.000,00 zł; 

§ 4307 − Zakup usług pozostałych  o kwotę 2.000,00 zł; 
§ 4427 − Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 30.000,00 zł; 
§ 4747 − Zakup materiałów papierniczych  do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

o kwotę 1.500,00 zł; 

§ 4757 − Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

o kwotę 2.000,00 zł; 

 
21)Publiczne Przedszkole nr 18 
 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 63,00 zł; 

 
22)Publiczne Przedszkole nr 21 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
o kwotę 1.002,00 zł; 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.002,00 zł; 

 
 
 



23)Publiczne Gimnazjum nr 1 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 1.668,00 zł; 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4177 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.600,00 zł; 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.668,00 zł, 
§ 4247 − Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
o kwotę 4.679,50 zł; 

§ 4307 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.896,00 zł; 
 
24)Publiczne Gimnazjum nr 2 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów    
o podobnym charakterze 

o kwotę 8.650,00 zł; 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 8.650,00 zł; 

 
25)Publiczne Gimnazjum nr 3 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 1.857,00 zł; 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 25.200,00 zł; 



26)Publiczne Gimnazjum nr 4 
 zwiększa się dochody :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

o kwotę 1.775,00 zł; 

 zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.971,00 zł; 

 
27)Publiczny Żłobek nr 3 
 zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zdania w zakresie polityki 

społecznej 
  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 2.478,00 zł; 

28)Publiczny Żłobek nr 6 
 zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zdania w zakresie polityki 

społecznej 
  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 4.799,00 zł; 

 
29)Publiczny Żłobek nr 10 
 zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zdania w zakresie polityki 

społecznej 
  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł; 
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
o kwotę 2.384,00 zł; 

 
 4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
 zmniejsza się wydatki:  
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   
§ 4307 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.136,87 zł; 
§ 4309 − Zakup usług pozostałych o kwotę 377,10 zł. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

PREZYDENT MIASTA  



       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 


